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FOLLETTO – Silla de ruedas plegable con 
chasis de aluminio 

 
 
 
 
 

Silla de ruedas para niños y jóvenes 
con capacidad suficiente para 
conducirla por sí mismos o con una 
pequeña ayuda. 
 
 
 
FOLLETTO es la evolución de 
GR110, equipada con un chasis 
de aluminio, ruedas ABS y 
asientos moldeados y estampados. 

                    
                          FOLLETTO – FLY                                               FOLLETTO – 1000RGHIE 
 
 

                 www.supace.com 
                 info@supace.com 
                 telf: 93 357 04 27 



Características básicas 
 
 
Respaldo de tensión regulable 
 
Regulación de la posición de las ruedas  
traseras mediante resortes 
 
Sistema de extracción rápida 
  
Ruedas de ABS 
 
Asas de empuje de altura ajustable 
 
Reposapiés plataforma desmontable, con altura 
y flexión ajustables 
 
 

Folleto Fly 
 

Medidas 

                   
23 cm           31 cm                   25 cm                    48 cm 
28 cm 
33 cm 
36 cm 

                                      
        41 cm        102 cm      11 kg 
        46 cm 
        54 cm 
        57 cm 

    
             Carga máxima 60 kg      

                                                                                                                                  

 



Colores disponibles 
 

 

      
 

Accesorios y opciones 

             
                       Protector de radios Tiger 22”     Protector de radios Spider 22” 

     
                  Cinturón                               Cinturón acolchado                   Cinturón pélvico peq.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Dispositivos antivuelco opcionales 
 

                                                                                                                                  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Certificaciones ISO 
12.21.06.036 
12.24.03.121 
12.24.06.160 
12.24.06.172 
12.24.21.106 
12.24.21.109 
12.24.21.112 
 
RDM 858495
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